N 3 7 B
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RV
REFUTANTUR

SCRIPTORYNM

QUORUNDAM
SCOMMATA,

Maligne aut per Levitatem in
Polonam gentem jalla.

§ Ego & rideo feepe feculi mo-
§ derni quofdam {criptores,
dum leviter properi {unt ad
{cripta, tum ad typum , {ciolt
magis quim {cientes, cum
verd 3 voluminum magnitudine non ab
operis elegantia tum veritate narrationis
famam aucupantur, magis nomini {uo
notam inurunt , quim f1 tacuiffent or 1
ignoti, fimul enim officium {cribentium?
proftituunt, ad aram Vulcani commo”
diffime dedicandi , non perinde eft {criber® -
multa & bona fimul ; Nonnunquam }'ﬂ‘ s
gnorinfolentiz , interdum illudo levitat!s
{zepius compatior ignorantiz , i tumalio”
rum , tum noftra non probé norunt, dum

procul abfunt , tacituri tamen potius 9%
dicere
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dicere non fejunt, Re@é quidam: Menda-
Ga antiquorum Scriptorum modeftiora
®fleait, modernorum Hiftoricorum (ut
pfi ajunt ) veritate, cim enim non bene
r(\\ Perpenfa , varia leviter & effufe narrant ,
€0 ventum eft, ut quidquid laude aut vitu-
Peratione dignum , non naturd {udid, fed
Vano {criptorum teftimonio fiat , qualem-
funque formam facto dederint, nec qua-
15 quifque fit, fed quiam amicos aut pro-

0s {criptores habeat , fufficiat. Reté hos

Criptores comparem Annalibus Tamufii,
Quibus lepide fuccenfet Seneca (cum de
revi fed plend operum vitd differit, Epi-

ftola X CIII) Non wt din vivamus cu~
Yandum eft, fedut fatis , longa eff vita fi ple-
na efl : Quid illum oltoginta anni juvant per
inertiam exatti , non vixit ifle fed in vita mo-
Yatusefl, nec Jerd martuns [ed din, oftoginta
annis vixit , interefl mortem ejus & quo die
Whmeres : &rc, Paucorum ver[uum liber eft
© quidems laudandus atque utilis: Annales
Tamnﬁi feis quam non decori fint ¢ quid
Yocentur , xqné eff vita quorundam longa, ¢
quod Tamnfii [equitur Annales. Parcam fa-
M, ipfumque nomen {cripturum cala.
mum abftraho, modeftior in eorum no-
Mina, quim ipfi in meam gentem. Ridet
Utique non horret {copulus aflurgentem
Vim fluGuum, quidum trudunt , protru-
duntyr potius, & franguntur ipfi: dum.
N 4 fran-
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frangere volunt, lambunt non percutiunt
rupem , necranunculus deglutiat bovem 5
licet hiantem protendat buccam , nec it
blaterones accufent aut mordeant noftra »
qui potius fuam levitatem & infanaj udicid
excufent, fi modd fatis excufare valeant.
Non igitur quim vana illi narrent , {e

qualiter e res apud nos ex vero habeant
brevibus expedio. Veftitus nobis Polonis
eft, nonad eum modum quali nunc utun-
tur Occidentales Europzorum populi_,
fed propius normam , qud dudum anti-
quus orbis utebatur , clare teftantur Hifto-
riz , picture , Numifmata veterum , ne-
que modernum Gallicum aut Germano-
rum veftitum jufté Chriftianorum dicass
nec item noftrum barbarorum , uti lingua
fic veftis , gentem a gente,, non fidem po-
pulorum diftinguit , 2qué noftra talarisad
gravitatem toge compofita, quim Occi-
dentalium accifa & curta veftis , Catholi-
cum tum Politicam virum non dehone-
ftare {ed ornare poteft, tam {ub noftro ton-
{0 & {ubrafo pillo non calvefcunt ingcniﬂ ’
quam aliorum pillofus vertex , mentent
fanam cum judicio maturo tegere poteft-
Habuit dudum Polonia viros , habet 17
prefens, & per Dei gratiam erunt, funt
nobis ingenianon lepida, fed {olida, non
acuta , {ed pro candore gentis recta, non